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Opis wzoru 
Przedmiotem wzoru użytkowego jest termokurczliwy kaptur uszczelniający przeznaczony do stoso-

wania w energetyce zawodowej zwłaszcza ciepłownictwie do zabezpieczania przed wilgocią końców rur 
preizolowanych. 

Znane są ze stanu techniki termokurczliwe kaptury uszczelniające składające się z części głównej 
najczęściej cylindrycznej, która przechodzi w jedną lub więcej niezależnych części wyjściowych o przekroju 
najczęściej kołowym. 

Wadą i niedogodnością znanych rozwiązań jest duży koszt jednostkowy wykonania szczególnie 
w produkcji małoseryjnej lub jednostkowej. 

Celem wzoru użytkowego było stworzenie takiego rozwiązania konstrukcyjnego, które umożli-
wiałoby wyeliminowanie wad znanych ze stanu techniki rozwiązań. 

Istotą rozwiązania termokurczliwego kaptura uszczelniającego według wzoru użytkowego jest 
jego konstrukcja wynikająca ze sposobu wykonania, część główna najczęściej cylindryczna przecho-
dzi w przynajmniej dwie części wyjściowe najczęściej cylindryczne połączone zwężką zabezpieczoną 
spinką. 

Przedmiot wzoru użytkowego został przedstawiony na załączonych figurach, na których Fig. 1 
przedstawia termokurczliwy kaptur uszczelniający w widoku perspektywicznym z przodu, Fig. 2 przedsta-
wia termokurczliwy kaptur uszczelniający w widoku; perspektywicznym z tyłu. 

Termokurczliwy kaptur uszczelniający przeznaczony do stosowania w energetyce zawodowej 
zwłaszcza w ciepłownictwie do zabezpieczania przed wilgocią końców rur preizolowanych składa się  
z części głównej najczęściej cylindrycznej 1 co najmniej dwóch części wyjściowych najczęściej cylindrycz-
nych 2 połączonych zwężką zabezpieczoną spinką 3. 

Termokurczliwy kaptur uszczelniający według wzoru użytkowego może być stosowany w ener-
getyce zawodowej zwłaszcza w ciepłownictwie do zabezpieczania przed wilgocią końców rur preizo-
lowanych. 

 
 

Zastrzeżenie ochronne 

Termokurczliwy kaptur uszczelniający składający się z części głównej oraz części wyjściowych, 
znamienny tym, że posiada co najmniej dwie części wyjściowe (2) najczęściej cylindryczne połączo-
ne zwężką zabezpieczoną spinką (3). 
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Rysunki 
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